
65/ODO/2024

Dodatek č .  1

SMLOUVY o DÍLO
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen clicking? zákomk)

(dále jen „w:/031W)

Čirb rtu/omg: ayednate/e: 65/ CDO/2024
Čti/a uit/amp! zhotovitele: Zak190
Tato .txt/mm :) díla éyla „gayům na základě nedávna-1750 řízení epidemií č. 6/ ZPR/2024

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se  sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstriku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení: Komerční banka, a. 5. „pobočka Karlo Varyr
Číslo účtu: 7 8 -  2496840247/ 0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech technickýcl_
tel _ mobil_ e-m _

(dále jen objednatel)

a

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
se  sídlem Moskevská 532/60,  101 00  Praha 1 0  - Vršovice
doručovací adresa: Karlov 7 2 , 5 9 1  01 Žďár nad Sázavou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C ,  vložka 203037
IČO: 27700810
DIČ :  C227700810
zastoupená ]arornírem Peškou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 273970715/0300
Odpovědný pracovník ve věcech technických: _ tel: _e—mail:
_
StaVbWedouCí= _ tek—» e—maik _
Zástupce Stavbyvedoudha _ tal-=_ emg—ik _

Geodet stavby:—„ tel-= _, mg; _
(dále jen zhotovitel)

a společně s objednatelem dále jako ní:/umí .rlrwgy

tímto dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o dílo tohoto znění

Název akce: Sanace skalního svahu nad silnicí III / 22127 v km 11,567-11,796

strana 1 (celkem 2)



65/0DO/2024

PŘEDMĚT DODATKU

Z důvodu zjištěného většího rozsahu pokrytí svahu křovinami, počtu kácených stromů a hloubkového zvětrání a
porušení skalní stěny po provedeném očištění skalního svahu bylo nutné odtěžit zcela zvětralé části horniny, které
byly v nestabilním stavu a hrozily uvolněním a sesuvu do silnice. Z těchto důvodů došlo ke značnému navýšení plochy
odstranění křovin, počtu kusů stromů a k navýšení těžby materiálu ze skalního svahu oproti předpokladům projektu.
Vzhledem k tomu, že se jednalo o havarijní stav ohrožující bezpečnost Silničního provozu, byl rozsah prací
navýšen a ze strany zhotovitele byla podána žádost 0 navýšení ceny za provedení díla.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mění se  znění odstavce:

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

cena celkem bez DPH 8.063.728,64 Kč
21 % DPH 1.693.383,01 Kč

Cena vč. DPH 9.757.111,65 Kč
(dále jen cena díla).

Smluvní strany berou na vědomí, že cena díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

xv. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tento dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva Stejnopisy a
objednatel dva Stejnopisy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. Ostatní ujednání sjednaná
smlouvou o dílo se nemění.

VSokolově 1 l "12' lnu V Praze 1 0 .  112021.

Za objednatele: Za zhotovitele: v.

. rčení:: ano.
IČ: 27706810

» č :  c2277oos1o

' " správa a údržba silnic
rlovarského kraje
ěvková organizace

Chebská 282, PSC 356 01
a. %? cm'/0947023

Ing. jiří Šlachta Jaromír Peška
ředitel organizace jednatel společnosti
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
příspěvkové organizace

strana 2 (celkem 2 )


